
37 45 1 5 17 1. / 1063 / 19 / kov ;

Adresa obiednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

PeněžníÚstav:
Čísloúčtu:
tČo: 44gg278s

DlČ: cz44ggz785

Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

0dbor životníhoprostřed í

Bratislavská 70, 60147 Brno

oBJEDNÁVKA
oŽPl2019lo498o

Dodavatel:

SK DLAŽBA, s.r'o'

Královopolská 544/54

616 00 Brno L6

tČo: 28268156

DlČ: czz8268756

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následujícÍ:

'oprava chodníku Merhautova 2o0a, před prodejnou Albert, dle cenové nabídky ze dne 21.1o.2079

Cena je stanovena dohodou na 135 0oo,00 Kčvčetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále takéobjednavatel) čestně prohlašuje, Že příjatéplnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem
{dále takézhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisívýlučněs činnostípříjemce plnění při výkonu veřejné správy,
při nížse objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani' Příjemce plnění nenív tomto případě v postavení osoby
povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výšeuvedených důvodů,aby poskytovateI neuplatnil režim přenesení
daňové povinnostive smyslu 5 92a a $ 92e zákonač.735/2oa4 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve zněnípozdějších
předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespoiehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účetsprávce daně
dodavatele a zaplacení ceny sníženéo DPH dodavateli je povaŽováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky:

V Brně:

15.12.2019

25.L0.2079 iqT'ATi'i }'Ál"]'1l i I',iLi:. j i] í]&|,.iťr
lJ!t^i-i,iP.'r.,',' r : L'r.. - ;"''l';.'íl

l;irlr

lng. Denisa olivová

vedoucí odboru životníhopr

Připojte prosím kopiiobjednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná' V korespotrdenci s námiuvádějte
čísloobjednávky'
ldentifikačníúdaje objednatele na faktuře musísouhlasit s

SKoreŽne, r.ro.
Krá l ovop-o ls ká sJ]E-iďg rn o

DIC: CZ2B268í56

oBJEDNÁVKU PŘuÍMÁM A s oBSAHEM souHLAsíM


